МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  _
30.04. 2РЯО № 3t0

г. Яровое

Г пО продлении срока представления
сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного
характера за отчетный период с 1 января
по 31 декабря 2019 года руководителями
муниципальных бюджетных учреждений
в городе Яровое Алтайского края

Во исполнение п.З Указа Президента Российской Федерации от 17.04.
2020 года № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по
31 декабря 2019 г.», руководствуясь Уставом муниципального образования
город Яровое Алтайского края,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Продлить до 1 августа 2020 года включительно срок представления
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г. руководителями
муниципальных бюджетных учреждений в городе Яровое Алтайского края.

2. МБУ «Инфоцентр г.Яровое» (А.Б. Тимохину) опубликовать
настоящее постановление в газете «Яровские вести».

3. Отделу информационных технологий (Ю.А.Колзину) разместить
настоящее постановление на официальном сайте администрации города Яровое
Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника организационного отдела Администрации города Яровое (Т.! .
Блинову).

В.Н.Самобочий